令和２年１０月１２日

各校担当者様

 岡山県中学校体育連盟相撲部

部 長  山部  賢治

理事長  増田 健二郎

令和２年度岡山県中学校秋季相撲大会について（追加連絡）

 平素は本連盟のため格別のご指導とご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて 11 月に開催予定の令和２年度岡山県中学校秋季相撲大会について，感染症

感染拡大防止の観点から，以下のように対応させて頂きますので，各校選手なら

びに保護者の皆様に周知をお願いします。

記

   提出書類  別紙の健康状態チェックシートを生徒全員分，監督，引率者分

とそれぞれ提出していただきます。

   応  援  保護者の方の参観は可能です。ただし受付が必要です。受付で

は必要事項の記入と体温確認をして頂きます。また応援は応援ス

ペース内（次項参照）で行う，適切な距離を保つ，マスクを着用

するなど，各自で感染防止対策をして頂けるように，各校で連絡

をお願いします。また応援スペースは屋外で，屋根はなく，イス

などもないこともあわせてお伝えください。

   開閉会式  開会式については諸注意のみ，閉会式については成績発表と表

彰，諸連絡のみ行います。

   団 体 戦  試合数を削減するため参加校が６校以上（通常８校以上）であ

ればリーグを分けて予選を実施します。

会場図

この図は概略図です。目安としてお考えください。

会場付近地図（和気駅からは徒歩で１０分程度かかります）

駐車場

応援スペース

相撲場